
O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LAZIO TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 17,122 1 1

2 MOLISE BERARDI ENRICO MAURIZIO AV WEST MOON 17,374 1 2

3 LAZIO BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY LADY WIN 17,395 1 3

4 LAZIO ILARIO DANIELE LIBERTY MISSILE 17,429 1 4

5 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO SF LUNAR GIRL 17,471 1 5

6 LAZIO QUINTO GUIDO OT TARIS STARTRECK 17,502 1 6

7 LAZIO CARNEVALE ATTILIO GB BLUE FLOWER 17,741 2 1

8 LAZIO/MAT D'ARCANGELO PIERGIORGIO GOLDEN SKIP CANADA 17,752 2 2

9 LAZIO LUCIANI LUCA ARC DOCTOR STORM 17,755 2 3

10 LAZIO MANCINI FABIO SUGAR CALL SURPRICE 17,814 2 4

11 LAZIO PINO MORINI FANCY SUMMER FUNCY 17,823 2 5

12 LAZIO PARISELLA ANGELO A PRICE REVIEW 18,043 2 6

13 LAZIO DEL GRANDE STEFANO BLACK MOON 18,115 2 7

14 LAZIO DI MANNO MASSIMO ROCKA FARO BI 18,133 3 1

15 LAZIO ANZALONE LUCA LITTLE ECHOLENA 18,185 3 2

16 LAZIO CIRCIO CARMINE STELLINA 18,200 3 3

17 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICAL INVITATION SM 18,262 3 4

18 MOLISE DI STASI VINCENZO POCO STEP MELINDA 18,320 3 5

19 LAZIO ROSA GIOVANNI MY TRESURE HUNTER 18,323 3 6

20 MOLISE DI FLORIO CELESTINO MISS SAFARI PLAY GIRL 18,380 3 7

21 LAZIO STRACCAMORE LUCA SILVER 18,390 3 8

22 LAZIO PAPARELLO LUDOVICO FR EPIFANY TUNDER 18,523 3 9

23 LAZIO DI PALMA LORENZO CALL ME STAR 18,580 3 10

24 CAMPANIA MANGANIELLO FELICE RED SIDE 18,650 3 11

25 LAZIO PINO MORINI DB RETURN TERMINATOR 18,721 3 12

26 LAZIO DI MANNO MARIA ESPECIALDAM 18,722 3 13

27 LAZIO ILARIO DANIELE DM JOE CODY DIAMOND 18,809 3 14

28 MOLISE DI BELLO DOMENICO PERLA 18,846 3 15

29 LAZIO DI MANNO PAOLO ROGER 18,849 3 16

30 LAZIO TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 18,873 3 17

31 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIORGIO ENTERPRISE IN MAN 18,903 3 18

32 LAZIO D'ARPINO ALEX SURVIVOL 19,027 3 19

33 ABRUZZO ALVIANI MANUEL MISS MASTER DRY 19,337 4 1

34 LAZIO LUCIANI MATTEO MISS PEGGY GLO 19,348 4 2

35 LAZIO PIERINI AMANDA SF LUNAR BABY 19,517 4 3

36 LAZIO POMPEO FRANCESCA HIDALGO 20,071 4 4

37 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO TOP CAVANA 20,094 4 5

38 LAZIO CASCONE NICO FELIPA 20,418 4 6

39 ABRUZZO MASTROPIETRO STEFANO SF FRECKLES OLENA 20,561 4 7

40 LAZIO IANNONE EZIO ANTEO EL SHAMS 20,763 4 8

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI
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41 LAZIO ILARIO DANIELE SLOW PARADISE R 20,997 4 9

42 LAZIO DI MAMBRO MICHELE MV MISS DUAL VICKY 24,810 4 10

43 LAZIO DEL GRANDE CENTI ROBERTO JANE SAILOR SURPRISER NT 4 11

44 LAZIO LUCIANI LUCA FANCY SWEET DIAL NT 4 11

45 LAZIO TANZI FEDERICO ML HICKORYS BOY NT 4 11

46 MOLISE DI STASI VINCENZO SHOWMEALITTLE SHAME NT 4 11

47 LAZIO FRANCHINI STEFANO MELODICAL SURPRISE NT 4 11

48 LAZIO BRUNI CRISTIANO RUM BAY LADY NT 4 11

49 LAZIO /MAT DE FILIPPIS LUCA CAP COLONEL HARLAN NT 4 11

50 MOLISE SCINOCCA LUCA SILVER JET ECHO NT 4 11

51 LAZIO GRANATA MARCO ALAMO BOSS NT 4 11

52 LAZIO VERONESI PIERCARLO JOY JET NT 4 11

53 LAZIO GRANIERO GIACOMO PEPPY SOLANOS NT 4 11



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS TOP15
TOP 

HORSE

1 LAZIO TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 17,122 1 1 50 50

2 MOLISE BERARDI ENRICO MAURIZIO AV WEST MOON 17,374 1 2 49 49

3 LAZIO BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY LADY WIN 17,395 1 3 48 48

4 LAZIO ILARIO DANIELE LIBERTY MISSILE 17,429 1 4 47 47

5 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO SF LUNAR GIRL 17,471 1 5 46 46

6 LAZIO QUINTO GUIDO OT TARIS STARTRECK 17,502 1 6 45 45

7 LAZIO CARNEVALE ATTILIO GB BLUE FLOWER 17,741 2 1 44 44

8 LAZIO/MAT D'ARCANGELO PIERGIORGIO GOLDEN SKIP CANADA 17,752 2 2 43 43

9 LAZIO LUCIANI LUCA ARC DOCTOR STORM 17,755 2 3 42 42

10 LAZIO MANCINI FABIO SUGAR CALL SURPRICE 17,814 2 4 41 41

11 LAZIO MORINI PINO FANCY SUMMER FUNCY 17,823 2 5 40 40

12 LAZIO PARISELLA ANGELO A PRICE REVIEW 18,043 2 6 39 39

13 LAZIO DEL GRANDE STEFANO BLACK MOON 18,115 2 7 38 38

14 LAZIO DI MANNO MASSIMO ROCKA FARO BI 18,133 3 1 37 37

15 LAZIO ANZALONE LUCA LITTLE ECHOLENA 18,185 3 2 36 36

16 LAZIO CIRCIO CARMINE STELLINA 18,200 3 3 35 35

17 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICAL INVITATION SM 18,262 3 4 34 34

18 MOLISE DI STASI VINCENZO POCO STEP MELINDA 18,320 3 5 33 33

19 LAZIO ROSA GIOVANNI MY TRESURE HUNTER 18,323 3 6 32 32

20 MOLISE DI FLORIO CELESTINO MISS SAFARI PLAY GIRL 18,380 3 7 31 31

21 LAZIO STRACCAMORE LUCA SILVER 18,390 3 8 30 30

22 LAZIO PAPARELLO LUDOVICO FR EPIFANY TUNDER 18,523 3 9 29 29

23 LAZIO DI PALMA LORENZO CALL ME STAR 18,580 3 10 28 28

24 CAMPANIA MANGANIELLO FELICE RED SIDE 18,650 3 11 27 27

25 LAZIO MORINI PINO DB RETURN TERMINATOR 18,721 3 12 0 26

26 LAZIO DI MANNO MARIA ESPECIALDAM 18,722 3 13 25 25

27 LAZIO ILARIO DANIELE DM JOE CODY DIAMOND 18,809 3 14 0 24

28 MOLISE DI BELLO DOMENICO PERLA 18,846 3 15 23 23

29 LAZIO DI MANNO PAOLO ROGER 18,849 3 16 22 22

30 LAZIO TANZI FEDERICO JINKY THE GREAT 18,873 3 17 0 21

31 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIORGIO ENTERPRISE IN MAN 18,903 3 18 0 20
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O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS TOP15
TOP 

HORSE
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32 LAZIO D'ARPINO ALEX SURVIVOL 19,027 3 19 19 19

33 ABRUZZO ALVIANI MANUEL MISS MASTER DRY 19,337 4 1 18 18

34 LAZIO LUCIANI MATTEO MISS PEGGY GLO 19,348 4 2 17 17

35 LAZIO PIERINI AMANDA SF LUNAR BABY 19,517 4 3 16 16

36 LAZIO POMPEO FRANCESCA HIDALGO 20,071 4 4 15 15

37 MOLISE PAOLUCCI ANTONIO TOP CAVANA 20,094 4 5 14 14

38 LAZIO CASCONE NICO FELIPA 20,418 4 6 13 13

39 ABRUZZO MASTROPIETRO STEFANO SF FRECKLES OLENA 20,561 4 7 12 12

40 LAZIO IANNONE EZIO ANTEO EL SHAMS 20,763 4 8 11 11

41 LAZIO ILARIO DANIELE SLOW PARADISE R 20,997 4 9 0 10

42 LAZIO DI MAMBRO MICHELE MV MISS DUAL VICKY 24,810 4 10 9 9

43 LAZIO DEL GRANDE CENTI ROBERTO JANE SAILOR SURPRISER NT 4 11 1 1

44 LAZIO LUCIANI LUCA FANCY SWEET DIAL NT 4 11 0 1

45 LAZIO TANZI FEDERICO ML HICKORYS BOY NT 4 11 0 1

46 MOLISE DI STASI VINCENZO SHOWMEALITTLE SHAME NT 4 11 0 1

47 LAZIO FRANCHINI STEFANO MELODICAL SURPRISE NT 4 11 1 1

48 LAZIO BRUNI CRISTIANO RUM BAY LADY NT 4 11 1 1

49 LAZIO /MAT DE FILIPPIS LUCA CAP COLONEL HARLAN NT 4 11 1 1

50 MOLISE SCINOCCA LUCA SILVER JET ECHO NT 4 11 1 1

51 LAZIO GRANATA MARCO ALAMO BOSS NT 4 11 1 1

52 LAZIO VERONESI PIERCARLO JOY JET NT 4 11 1 1

53 LAZIO GRANIERO GIACOMO PEPPY SOLANOS NT 4 11 1 1



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LAZIO STRACCAMORE LUCA SILVER 21,852 1 1

2 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO OLIVIA 23,397 2 1

3 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICAL INVITATIO SM 23,434 2 2

4 LAZIO GRANIERO GIACOMO LM PLATOON 24,537 3 1

5 LAZIO POMPEO FRANCESCA HIDALGO 25,028 3 2

6 LAZIO QUINTO GUIDO CLEIDE 25,071 3 3

7 MOLISE DI STASI VINCENZO IRIS 25,576 3 4

8 LAZIO DEL GRANDE CENTI ROBERTO JANE SAILOR SURPRISE 25,908 3 5

9 LAZIO PINO MORINI SURVIVOL 28,599 3 6

10 LAZIO GRANIERO GIACOMO PEPPY SOLANOS 100,000 3 7

11 LAZIO NARDONI NOEMI GIARIA 100,000 3 7

12 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIORGIO HP LADY BOY 100,000 3 7

13 LAZIO MANCINI FABIO SUGAR CALL SURPRISE 100,000 3 7

CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

Categoria POLE BENDING OPEN



O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS TOP16

1 LAZIO STRACCAMORE LUCA SILVER 21,852 1 1 50

2 LAZIO VERRELLI ALESSANDRO OLIVIA 23,397 2 1 49

3 LAZIO FRATTALI MASSIMO COSMICAL INVITATIO SM 23,434 2 2 48

4 LAZIO GRANIERO GIACOMO LM PLATOON 24,537 3 1 47

5 LAZIO POMPEO FRANCESCA HIDALGO 25,028 3 2 46

6 LAZIO QUINTO GUIDO CLEIDE 25,071 3 3 45

7 MOLISE DI STASI VINCENZO IRIS 25,576 3 4 44

8 LAZIO DEL GRANDE CENTI ROBERTO JANE SAILOR SURPRISE 25,908 3 5 43

9 LAZIO MORINI PINO SURVIVOL 28,599 3 6 42

10 LAZIO GRANIERO GIACOMO PEPPY SOLANOS NT 3 7 0

11 LAZIO NARDONI NOEMI GIARIA NT 3 7 1

12 LAZIO D'ARCANGELO PIERGIORGIO HP LADY BOY NT 3 7 1

13 LAZIO MANCINI FABIO SUGAR CALL SURPRISE NT 3 7 1

CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

TOP16
Categoria POLE BENDING OPEN



BARREL YOUTH-JUNIOR

O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LAZIO ILARIO DANIELE LIBERTY MISSILE 17,015 1 1

2 LAZIO BRUNI CRISTIANO RUM BAY LADY 17,531 1 2

3 LAZIO DE FILIPPIS LUCA CAP COLONEL HARLAN 18,068 1 3

4 LAZIO GRANIERO GIACOMO PEPPY SOLANOS 18,200 1 4

5 LAZIO CIRCIO LORENZO STELLINA 18,425 1 5

6 LAZIO BOCCACCI DAMIANA SURVIVOL 18,762 1 6

7 LAZIO GRANIERO GIACOMO LM PLATOON 18,975 1 7

8 LAZIO DI PALMA LORENZO CALL ME STAR 19,023 1 8

9 LAZIO CASCONE NICO FELIPA 19,314 1 9

10 LAZIO CIRCIO LORENZO MISS MOON ENTERPRISE 19,812 1 10

11 LAZIO VERONESI PIERCARLO JOY JET 100,000 1 11

CAMPIONATO REGIONALE NBHA LAZIO 2012

Categoria BARREL RACING YOUTH-JUNIOR
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O.P. REGIONE CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LAZIO FRATTICCI FABIO RZ BONITA DILON 18,632 1 1

2 MOLISE PIETRANGELO VITTORIO PINTURICCHIO 19,385 1 2

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO 2012

Categoria BARREL RACING NEW RIDERS


